
Olga Kelnarová
Tel.: +420 775 322 431
E-mail: olga.kelnarova@dachi.cz

Číslo nabídky: 19533
black-reality.cz/reality/79721/

 

Prodej cihlového rodinného domu 4+1, 138 m² se
zahradou v obci Pňovice
Pňovice, Olomouc
6 990 000 Kč
Prodej cihlového rodinného domu 4+1, 138 m² se zahradou v obci Pňovice. Rodinný dům s dispozičním řešením 4+1 a
zastavěnou plochou 138 m² prošel kompletní rekonstrukcí v roce 2024. Nemovitost zaujme nejen praktickým dispozičním
řešením, ale i potenciálem ideálního využití prostoru, kde každý člen rodiny bude mít dostatek místa a naprosté soukromí.
Tento dům je ideální volbou pro rodiny, které hledají klidné bydlení v malebné obci, avšak zároveň s výbornou dostupností
do měst Uničov (cca 10 minut autem) a Olomouc (cca 20 minut autem). V přízemí se nachází prostorný obývací pokoj s
možností kuchyně a krbu. V podkroví jsou situovány dva prostorné pokoje, ideální pro děti. Další plocha v přízemí zahrnuje
ložnici s velkou šatnou, která poskytuje dostatek úložného prostoru. Pozemek o rozloze 612 m² nabízí dostatečné možnosti
pro realizaci různých aktivit, jako je instalace bazénu, vytvoření relaxační zóny nebo pěstování zeleniny. Vytápění a ohřev
vody zajišťuje moderní plynový kotel, což je ekonomický a komfortní způsob vytápění. Dům je napojen na veřejný vodovod a
kanalizaci, na pozemku se navíc nachází vlastní kopaná studna. Díky kvalitnímu zateplení polystyrenem o tloušťce 8 cm.
nemovitost vykazuje skvělý termoizolační vlastnosti. Dům je připraven k okamžitému nastěhování. V případě vašeho zájmu
nabízíme také pomoc s financováním, abyste mohli co nejdříve začít nový život v tomto krásném domově.

http://www.black-reality.cz/reality/79721/

